
СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА РАБОТЕЊЕ СО ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ 

02.05.2017 

 

ИМЕ ПРЕЗИМЕ 
МАКС. 
ПОЕНИ 

ОСВОЕНИ 
ПОЕНИ 

ПРОЦЕНТ  
    ПОЛОЖИЛ 

ПРЕДМЕТ 

Сузана  Миленковска    40.00 
 

27.00 67.50  СУШТИНА, ФУНКЦИИ И ЗАКОНСКА РЕГУЛАТИВА ЗА 
ФУНКЦИОНИРАЊЕТО НА ПАЗАРОТ НА КАПИТАЛ НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

   

  

   

 

   


